1480. IJ. Liber brt'Viarius secundum consuetud. Basil. ecclesie. 4°. At 
the commencement : Directorium hoc seu ·ordo divini officii rect
tandi : In nomine sancte et individue trinitatis Patris et Filii et 
Spiritus Sancti. ac gloriose semper virginis Dei genetricis Marie et 
Sanctorum Henrici lmperatoris Kunegundis sue coniugis ac aliorum 
patronorum huius ecclesie Basiliensis incipit. At the end.: Libellus 
iste utilissimus dans modum et . ordinem orandi secundum ritum et 
morem eccles. Basil. arte et ingenio Michaelis Wenssler. Basi/ee 
tmpressus. .Anno Domini M.CCCC.LXXX. IP Nonas Junii 
Feliciter. finitus. 

1481. 14. Dtcretales Gregorii Pap.e IX. cum glossa Bernhardi. Fol. With 
Wenssler's coat of arms. At the end : .Anno incarnacionis dnic.e 
MCCCCLX XXI ydibus marciis in nobili urbe - - - hoc przsens 
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BIEL AND WENSSLER. IJ . 
· decretale- -- Michael Wenssltr suis consignando armts con

summavit. 
I 5. Concorda11tia discorda11tium Ca11onum seu decretum Gratiani cum 
adparatu Bartholom. Brixiensis. .Gr. fol. At the end rubricated : 
.Anno dominice incarnacionis M.CCCC.LXXXI. XIII/ Kal. Sptbr. 
- - - in nobili urbe Basilta aeris temperie ac fructuum redun
dancia. iocundissima artis impressorie studiorumque gymnasiis baud 
parum omnipotentis gratuito munere sublimata episcopatum gerente 
- - - hoc przsens Gratiani decretum una cum apparatu Barthol. 
Brixie~. in suis distinctionibus bene visum et emendatum - - -
ad laudem omnipotentis Dei Michael Wenssltr suis consignando armis 
feliciter consummavit. 

I6. Justiniani Imperatoris lnstitat. libri Jr. Fol. With Wenssler's 
coat of arms rubricated. The first book of Wenssler's with signatures. 
The final lines, but without the verses, as in the edition of I4 78, but 
with an altered date : Expletum denique .Anno noslre salutis octuagesimo 
primo post mi/les. et quadring. pridie Kal. Dec. (Another edition was 
printed in I486.) 

I 7. Directorium ecclesiasticum sive modus et ordo orandi secundum 
ritum et morem ecclesie Constantiensis. 4°. At the end: Libellus 
iste utilissimus dan~ ... Arte et ingenio Michaelis We11sltr Basilee. 
impressus .Anno a nativitate domini M.CCCC.LXXXI die 3 mensis 
Decembris Finit feliciter. 

I482. I 8. Decreta/es Gregorii Pap.e IX. cum glossa Bernhardi. Gr. fol. 
With Wenssler's arms. Signatures. At the end: .Anno incarnacionis 
dllice MCCCCLXXX/1.. ydibus Marciis - - - in nobili urbe 
Basi/ea hoc presens decretale - - Michael Wenssltr suis con
signando armis feliciter consummavit.